
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Douru- upes kruīzs ar MS Viva PORTO MIRANTE  ar All 
Inclusive 

 

 09.07. – 17.07.2025, 9 dienas, cena 3700 EUR   

PORTO MIRANTE ir īpaši pielāgots Douro upei un savu pirmo ceļojumu veiks 2024. gadā. Tas piedāvā vietas 
120 viesiem 60 divvietīgās kajītēs. Augšējā un vidējā klājā ir franču balkoni! Uz PORTO MIRANTE klāja viesiem 
ir pieejami divi restorāni un trenažieru zāle ar vismodernāko aprīkojumu. Turklāt flotes jaunākajam Douro 
kuģim ir panorāmas atpūtas telpa ar bāru un skylounge, kas stiepjas pāri diviem klājiem. Tepat arī plašs 
sauļošanās klājs ar baseinu un sauļošanās krēsliem. Visas kajītes ir lieliski aprīkotas ar plakanā ekrāna 
televizoru, mini bāru, Nespresso® automātu, skaistumkopšanas produktiem no RITUALS®, fēnu, seifu, gaisa 
kondicionētāju, dušu un tualeti. Izbaudiet pasaules klasi 5* kuģī, kas būs mūsu mājas 7 naktis! Uz kuģa 
ēdināšana – All Inclusive, arī dzērieni (vīns, kokteiļi uc.) , minibārs tiek uzpildīts katru dienu, sagaidīšana ar 
dzirkstošo vīnu kajītē… Par visu padomāts… Visas ekskursijas jau ceļojumu cenā, nauda šoreiz līdz tikai 
suvenīriem un šopingam!  

Maršruts aptvers skaistākās vietas Douru upes krastos! Mazie skaistie ciematiņi, vīna terases, laba 
kompānija! Tas atkal jāizbauda! 

1. diena -  09.07. Uz Portugāli 

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Porto 

• Dodamies uz Barselušu, kur atklāsim gaiļa simbola 
noslēpumu 

• Transfērs uz 4* viesnīcu pie okeāna, lai ieelpotu okeāna 
brīzi 

• Vakariņās dodamies atklāt vietējo pavāru šedevrus! 

2. diena -  10.07. Aidā, pa Douru! 

• Porto – UNESCO pieminekļu saraksta viena no 
nozīmīgākām pilsētām. Ekskursija ar vietējo gidu krievu 
valodā 

• Transfērs uz ostu, iekārtosimies uz Porto Mirante kuģa, 
un izbaudīsim visus tā piedāvātos labumus!  

• Vakariņas 

• Kuģis stāv krastā Portu – tā kā var doties ielās un baudīt 
naktsdzīvi! 

3. diena -  11.07. Porto - Regua 

• Kam neguļas – Porto no rīta! 12.00 atiet 

• Baudām skaistos skatus un dodamies pa Douru upi… 

• Douru upe, kas lēni izlīkumojusi cauri majestātiskiem, 
vīnogulāju terašu apjoztiem kalniem, šeit sastopas ar 
Atlantijas okeānu, ar Dienvidu krāsainību un sajūtu, ka 
esat visā tajā iekšā, bet reizē – ka viss jums slīd garām 
kā sena, romantiska un burvīga filma. Katra diena būs 
skaista! 

• 19.00 Regua – viena no Portugāles mazpilsētām Douru 
upes krastos 

4. diena -  12.07. Vidusdouru 

• 13.45-14.15 ainaviskie Pocinho skati 

• 16.00  Vega de Terron ir mierīga un jauka pilsēta tieši uz 
Spānijas un Portugāles robežas.   

• Dodamies ekskursijā, lai iepazītu šo skaisto reģionu! 

5. diena -  13.07. Vega Terron 

• Turpinām apgūt skaistākās vietas ekskursijā ar 
autobusu un kājām! Būs atkal skaisti!  

• 19.30 Pocinho – pēc vakariņām varam doties apskatīt 
pilsētiņu! 

6. diena -  14.07. Pocinho - Pinhao 

• Pinhao ir gleznaina vieta vīna darītavas ekskursijām, 
pastaigām pa laukiem un Rabelo upes kruīziem lejup pa 
Douro. Pinhao ir gan populārs vienas dienas ceļojumu 
galamērķis Portugāles ziemeļos, gan arī pats par sevi 
izkāpšanas punkts. 

•  Pinhao – dodamies ekskursijā, ar iespēju nogaršot 
vietējo produkciju!  

7. diena -  15.07. Pinhao _ Regua  

• Ekskursija uz Amaranti – vienu no skaistākajām 
pilsētām!  



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

8. diena -  16.07. Douru  

• Entre os Rios 

• Ekskursija uz Guimarešu 

• 15.30 kuģis atgriežas Portu 

• Ballējam, neguļam 

9. diena -  17.07. Uz, māju! 

• Brokastis un atvadas no kuģa 

• Transfērs uz Portu lidostu 

• Lidojums Portu – Frankfurte  – Rīga  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Portu - Frankfurte – Rīga 
(nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, 
ekonomiskā klase,  lidojums plānots ar Lufthansa) 

• Dzīvošana 7 naktis  kruīza kuģī MS VIVA Porto Mirante ar 
ALL inclusive  pansiju – brokastīm, pusdienām, 
vakariņām, iekļauti bezalkaholiskie dzērieni – 
minerālūdens, sulas, atspirdzinošie dzērieni, kafija, tēja, 
no alkoholiskajiem dzērieniem – dzirkstošais vīns, 
aperol, baltvīns, sarkanvīns, rosē, alus, kokteiļi, liķieri). 
Vieta divvietīgā kajītē ar franču balkonu (~16kvm) 
Ruby/Diamond deck. Vairākās valodās runājošs 
personāls. Kajīšu uzkopšana 2x dienā! 

• Minibāra uzpildīšana uz kuģa katru dienu 

• Ierašanās dienā – kajītē dzirkstošais vīns 

• Dzeramnaudas apkalpei 

• Bezmaksas WIFI 

• Ostas nodevas 

• 1 nakts 4* viesnīcā Portugālē pie okeāna ar brokastīm 
divvietīgā numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Ekskursija Portu un Barselušā ar vietējo gidu krievu 
valodā 

• Transporta pakalpojumi Portugālē, transfērs no/uz 
lidostu 

• 4 ekskursijas no kruīza kuģa klāsta (ar autobusu un 
kājām) angļu valodā 

• Vakariņas Portugālē 1.vakarā, ar vīnu, protams! 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Ieejas maksas muzejos, pilīs un baznīcās brīvajā laikā  

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru / kajīti – 2400 EUR (uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 16 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase vai ID.  

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību, ja kruīza 
kompānija maina maršrutā ostu maiņu, līdz ar to 
mainās ekskursiju programma.  

• Vārda maiņa par brīvu līdz 90 dienām par kruīzu 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 700.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1500.00 01.01.2025. 
Atlikusī summa 1500.00 01.04.2025. 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 16.01.2025 150.00 EUR / no personas 
No 02.01.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.04.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Douru- upes kruīzs ar MS Viva PORTO MIRANTE  ar All Inclusive
	09.07. – 17.07.2025, 9 dienas, cena 3700 EUR
	1. diena -  09.07. Uz Portugāli
	2. diena -  10.07. Aidā, pa Douru!
	3. diena -  11.07. Porto - Regua
	4. diena -  12.07. Vidusdouru
	5. diena -  13.07. Vega Terron
	6. diena -  14.07. Pocinho - Pinhao
	7. diena -  15.07. Pinhao _ Regua
	8. diena -  16.07. Douru
	9. diena -  17.07. Uz, māju!
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


